
 

Parimet E Procedures
Administrative

LIGJI Nr 9131 datë 8 9 2003 PER RREGULLAT E
ETIKES NE. Vendimet Gjykata Kushtetuese. LIGJ

PËR TREGTARËT DHE SHOQËRITË TREGTARE.
PLANI I PD Komisioni ?Tahiri? zbulohen emrat e.

Lidhja e Prizrenit Wikipedia. ILDKPKI Inspektorati i
Lartë i Deklarimit dhe Kontrollit. KODI I
PROCEDURAVE ADMINISTRATIVE I

REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË. Kuvendi i Shqipërisë
Wikipedia. Ligj nr 102 2014 datë 31 7 2014 KODI

DOGANOR I REPUBLIKËS

LIGJI Nr 9131 datë 8 9 2003 PER RREGULLAT
E ETIKES NE
April 30th, 2018 - Neni 3 Parime te përgjithshme te
etikes 1 Ne kryerjen e funksioneve nëpunësi i
administratës publike duhet te respektoje parimet si
me poshtë'
'Vendimet Gjykata Kushtetuese
May 2nd, 2018 - Shkelje e të drejtave kushtetuese
Neni 3 Barazia para Ligjit Neni 7 ? Vlerat Neni 10

staging.terri.com                                1 / 3



 
Ekonomia Neni 24 Barazia para Ligjit Neni 25 E
Drejta për Jetën'
'LIGJ PËR TREGTARËT DHE SHOQËRITË
TREGTARE
April 30th, 2018 - nga veprimtaritë e ush truara Neni
4 Emrat e regjistruar dhe emërtimet tregtare 1
Tregtari dhe shoqëritë tregtare e ushtrojnë
veprimtarinë e tyre nën emrin e regjistruar'

'PLANI I PD Komisioni ?Tahiri? zbulohen emrat e
April 28th, 2018 - Komisioni hetimor për çështjen
Tahiri ka filluar tashmë nga puna dhe në planin e
veprimit të propozuar nga opozita janë caktuar
edhe emrat e zyrtarëve të lartë që do të pyeten'
'Lidhja e Prizrenit Wikipedia
May 1st, 2018 - Ky artikull ose seksion me prioritet të
lartë duhet përmirësuar sipas udhëzimeve të
Wikipedisë Ju lutemi ndihmoni dhe ju në përmirësimin
e këtij artikulli këtu''ILDKPKI Inspektorati i Lartë i
Deklarimit dhe Kontrollit
May 1st, 2018 - Ligji nr 9367 LIGJ Nr 9367 datë 7 4
2005 PËR PARANDALIMIN E KONFLIKTIT TË
INTERESAVE NË USHTRIMIN E FUNKSIONEVE
PUBLIKE I ndryshuar me Ligjin nr 9475 dt 9 2 2006
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dhe me Ligjin nr 9529 dt 11 5 2006''KODI I
PROCEDURAVE ADMINISTRATIVE I
REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË
May 2nd, 2018 - 1 LIGJ Nr 44 2015 1 KODI I
PROCEDURAVE ADMINISTRATIVE I
REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË Në mbështetje të
neneve 81 pika 2 dhe 83 pika 1 të Kushtetutës me
propozimin e Këshillit të'
'Kuvendi i Shqipërisë Wikipedia
April 30th, 2018 - Historia Historia e sistemit
ligjvënës në Shqipëri është e lidhur ngushtë me
historinë e shtetit Gjatë kësaj periudhe ai ka pësuar
ndryshime gjatë regjimeve të ndryshme'
'Ligj nr 102 2014 datë 31 7 2014 KODI
DOGANOR I REPUBLIKËS
April 30th, 2018 - 3 Doganat shqiptare për
realizimin e këtij qëllimi përcaktojnë parimet
strategjikë si më poshtë'

'
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